СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от  28 апреля 2022 г. № 14/2022 –  207

[bookmark: _GoBack]Об освобождении владельцев рекламных конструкций от уплаты платежей в бюджет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в связи с ухудшением финансово-экономического положения на предприятиях

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
						РЕШИЛ:
1. Освободить на 100 % в период с 01.03.2022 г. по 31.05.2022 г. владельцев рекламных конструкций от внесения платы, предусмотренной по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на имуществе, находящемся в собственности муниципального образования городского округа «Сыктывкар».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022г.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -
руководитель администрации						 Н.С. Хозяинова

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»							            А.Ф. Дю
image1.png
I
& 4

i